

ZP.271.22.2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup pojazdu 9 osobowego na potrzeby taksówki społecznej przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych

Wyjaśnienia treści SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

1. Czy dopuszczają Państwo pojazd w kolorze Białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu w kolorze białym.

2. Czy dopuszczają Państwo pojazd z lampami halogenowymi zamiast świateł LED?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z lampami halogenowymi.

3. Czy dopuszczają Państwo pojazd bez ekranu 5 calowego, komputer pokładowy jest zlokalizowany w innym miejscu na desce rozdzielczej nie w ekranie 5 calowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez ekranu 5 calowego.

4. Czy dopuszczą Państwo pojazd z kanapami w II oraz III rzędzie siedzeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Ile wózków inwalidzkich będzie przewożonych w pojeździe.

Odpowiedź: Minimum 1 wózek inwalidzki.

6. Czy w ramach zapewnienia konkurencyjności, dopuszczają Państwo samochód z tylną klapą pojedynczą, podnoszoną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.